PAGE

	ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Thừa Thiên Huế, ngày      tháng      năm 20…

GIẤY CHỨNG NHẬN

…..…………. (1) ………………

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ, ĐẠI HỌC HUẾ

Chứng nhận: ……………………… (2) …………………………………
…………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………..
	Nơi nhận:
- Người được xác nhận;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Chú thích:

(1) Trích yếu nội dung chứng nhận.

(2) Nội dung chứng nhận: Xác định cụ thể người, sự việc, vấn đề được chứng nhận.